
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2016 04 07 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 13.45 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Karol Majevski 

Susirinkimo sekretorė: Gintarė Ačaitė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Raminta Martišiūtė 

2. Aistė Baškytė 

3. Silvestras Mečkovskis 

4. Gerda Šipailaitė 

5. Greta Spranginaitė 

6. Erika Mikalauskytė 

7. Radvinė Skobaitė 

8. Jovita Panavaitė 

9. Ieva Meištaitė 

10. Vesta Briniūtė 

11. Beata Filipovič 

12. Akvilė Pancekauskaitė 

13. Laura Maksimenaitė 

14. Austė Kairytė 

15. Modesta Radavičiūtė 

16. Gintarė Volskytė 

17. Veronika Dzalbo 



APTARTA: Naujos komandos pristatomasis video 

 Reikia sugalvoti sakinį. 
 Ką mes norim pasakyt?  

 Sakinys: Sveiki mes Vilniaus Gedimino technikos universiteto studentų atstovybė Verslo 

vadybos fakultete, jei turi klausimų, idėjų, pasiūlymų ar nuobodžiauji pertraukų metu, Tavęs 

lauksime 703.  

NUTARTA: Reikia. Video reikia parodyti, kad mes išvis tokie esame, kad į mus galima kreiptis, 
mus galima rasti 703 kab. 

 

APTARTA: Atvirų durų diena balandžio 8d. 

Reikia surinki kuo daugiau moksleivių kontaktų, todėl reikia foto konkurso. 

Galimos foto konkurso temos:  

 „Kaip tu myli VGTU?“ 

 „Egzamino veidas“ (nuotrauka su citrina) 

Ar reikia kurti trumpą moksleivių video? Klausimai moksleiviams: 

 Kas tau šauna į galvą, kai išgirsti VGTU? 

 Kas Tavęs laukia tapus studentu?  

 Kaip manai pasikeis Tavo gyvenimas tapus studentu?  

 Kas Tavęs laukia universitete? 

NUTARTA:  

Foto konkurso tema - „Egzamino veidas“ 

Citrinų nupirks Silvestras Mečkovskis. 

Dalyvių sąrašas: Karol Majevski, Raminta Martišiūtė, Silvestras Mečkovskis, Gintarė Ačaitė, 
Aistė Baškytė, Modesta Radavičiūtė, Ieva Serbentavičiūtė Veronika Dzalbo. 

Renkamės 12.40 

Silvestras turi atnešti: citrinų, peilį, pjaustymo lentelę, vienkartinių lėkštučių, servetėlių, vandens.  

 

APTARTA: Atstovybės susitvarkymas. 

Kas turėtų būti ant „negražiosios“ sienos? Pasiūlymai: 

 Kontaktai (tel. nr.) 

 Nuotraukos iš įvairių renginių ir SA kasdienybės 

Perstumdyti SA baldus. 



NUTARTA: Kiekvieno susirinkimo pradžioje pasidaryti selfi ir nuotraukas klijuoti ant sienos 

(A5 formato). 

 

APTARTA: Ar reikia rinki po eurą iš kiekvieno SA nario, pinigai būtų panaudojami bendroms 
išlaidoms. 

NUTARTA: Reikia, pinigus renka Silvestras Mečkovskis ir deda į SA taupyklę. 

 

APTARTA: Ar reikalingos SA taisyklės? 

NUTARTA: Ne. 

 

APTARTA: Reikia susižymėti svarbias datas, tokias kaip boso diena, šypsenos diena ir pan. 

NUTARTA: Atsakinga Gintarė Ačaitė. 

 

APTARTA: Ar reikia pasikviesti dekanę, kad susipažintų su nauja komanda? 

NUTARTA: Reikia ne tik dekanę, bet ir prodekanes. Susitikimą planuojame po savarankiškų 
studijų savaitės. Karol Majevski paklaus dekanės kada jai tinkamas laikas. 

 

APTARTA: Balandžio 12d. – avaciajos diena. Ar sveikinam AGAJUS? 

Idėjos: išlankstome daug lėktuvėlių su palinkėjimais ir įdedame į dėžę. 

NUTARTA: Nesveikinsim. 

 

APTARTA: Reikia padaryti. 

NUTARTA: Nusiųsti atsiliepimus mokymų lektoriams. 

 

APTARTA: VGTU‘60 

Reikia bent septynių savanorių iš VVF. 

NUTARTA: Savanoriai: Aistė Baškytė, Akvilė Pancekauskaitė, Gintarė Ačaitė, Silvestras 
Mečkovskis, Vesta Briniūtė, Raminta Martišiūtė. 

 

APTARTA: Projektas „Formulė 1“ 

Mechanikos fakulteto studentai kuria bolidą ir ieško savanorių iš VVF fakulteto. Jiems reikia 
žmonių, kurie būtų atsakingi už projekto administracinius reikalus.  



APTARTA: Sekmadienį matematikos olimpiada. 

Reikia keturių savanorių. 

NUTARTA: Savanoriai: Urtė Šiušaitė, Jovita Panavaitė. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Karol Majevski  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gintarė Ačaitė  __________________________ 

(parašas) 


